Visto                      il decreto n° 552 del 18/04/2023, con cui il Servizio 7 del Comando Corpo Forestale, a seguito della perizia     

presentata dal S.I.R.F. di Messina, ha provveduto ad assumere la prenotazione d'impegno n° 23/2023 di € 

380.396,00 (€ trecentottantamilatrecentonovantasei/00) sul capitolo 150556 cod. gest. U.1.03.02.09.001, 

rubrica Comando Corpo Forestale, di cui € 82.838,00 “per manutenzione, sostituzione, verniciatura totale o 

di parti di  carrozzeria dei mezzi leggeri e pesanti”  in favore del Servizio Ripartimentale delle Foreste di

[...]

n° 1075 del  25 maggio  2023  registrato  alla Ragioneria centrale dell’Assessorato Regionale del 
                         Territorio e dell’Ambiente con il quale il Servizio 7 del Comando Corpo Forestale della Regione Siciliana 

ha proceduto a trasformare la prenotazione di impegno n° 23/2023 in impegno definitivo n° 53 /2023 per 

€ 74.554,20 (€ settantaquattromilacinquecentocinquantaquattro/20) relativo al “servizio di 

manutenzione, sostituzione, verniciatura totale o di parti di carrozzeria dei mezzi leggeri e pesanti” sul 

capitolo 150556 codice piano integrato dei conti U.1.03.02.09.001, all'Ispettorato Ripartimentale delle 

Foreste di  Messina, per la gestione della campagna A.I.B. 2023;            

Vista:                     la fattura n° 12 del 06/12/2023 di € 25.200,00 (€ venticinquemiladuecento/00) IVA esente “Art.1 comma 

da 54 a 89 L. 190/14 Mod. in L. 145/18” emessa dalla Ditta PACHER Carmelo Rosario via Sparagonà 

vico primo 12 - 98028 Santa Teresa di Riva (ME); 

Verificata:             la regolare erogazione del servizio corredata dal certificato di regolare fornitura parziale del 07 dicembre

[...]

DPR602/73, con il seguente esito: “Soggetto non inadempiente”; 

Vista:                  la regolarità del DURC; 

Considerato che si sono verificate le condizioni per liquidare la somma complessiva parziale di €  25.200,00 
                      (€ venticinquemiladuecento/00)IVA esente “Art.1 comma da 54 a 89 L. 190/14 Mod. in L. 145/18”; 

DECRETA 

Art. 1) E’ effettuata la liquidazione parziale, in base a quanto disposto dall'art. 57 del D. L.gvo n. 118 del 23 giugno 2011, 

della somma di  € 25.200,00 (€ venticinquemiladuecento/00) IVA esente “Art.1 comma da 54 a 89 L. 190/14 Mod. 

in L. 145/18”; da corrispondere alla ditta PACHER Carmelo Rosario via Sparagonà vico primo 12 – 98028 Santa 

Teresa di Riva (ME) XXXXXXXXXX sul conto corrente n. XXXXXXXXXXXXXX, da gravare sull'impegno